CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que possa solicitar a Secretaria de Meio Ambiente que possa

verificar as condições das arvores situadas na Alameda Vale do Sol e adotar as

medidas necessárias a sua conservação realizando as podas a fim de evitar riscos

aos pedestres e veículos que circulem pela avenida.

JUSTIFICATIVA

Este pedido vem de moradores preocupados com as condições das arvores

situadas na Alameda Vale do Sol, em razão do trânsito de veículos e pessoas

naquela região, sendo que a providência indicada propiciará a devida intervenção

pela Secretaria responsável.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2.020.

Hélio - 1:eiro
Vereador

PROT-CMI 217/2020
17/02/2020 - 09:37
PROT-CMI 217/2020
17/02/2020 - 09:37
IND 127/2020

Co
o
o

Co

Co

O
CD
CD

O
O
CO

CO

CO

CO
0.)
CO
C)

N

CO
CO

O
Cr- )
O)
N)

CO

O

CL
CL

C71

ca
`.5

••••J
CO CO CT1
crt

Ui
Crl

O
O
O
O
O
CS)
O
cr)
6

O o
E

CD

N
O
cri

c-)
O

cc:1

O
•

•-‹

s
o

p
n
io

n
e
 u
m

 lo
c
a

l  d
e

s
ta

c
a

d
o
 e
m

 az
u

l  p
a
ra

 en
tra
r
 no

 Stre
e
t \i A..

O
 3

0Z
/Z

0
/9

0

M
o
V

Z
 L1

7
E

Z

d
S

  -
 eq

rn
el

ep
ui

lo
S

  o
p

  e
l e

A
 e
P
e
w

e
lV

PROT-CMI 217/2020
17/02/2020 - 09:37
PROT-CMI 217/2020
17/02/2020 - 09:37
IND 127/2020